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PRAKTISK INFORMATION (uppdaterad 2026-03-12) 

 
Kära Rotarianer! 

Distriktsguvernören Janis Teteris vill varmt bjuda in dig att delta i Distriktskonferensen som vi i år 
kallar ROTARY FORUM. 

Rotary Forum inleds på kvällen den 17 april, medan den 18 april 2026 blir konferensens 

centrala och mest dynamiska dag – framåtblickande och verkligen inspirerande. Konferensen 

avslutas med en minnes-gudstjänst den 19 april. Dessutom erbjuds ett utflyktsprogram den 16 

och 17 april och det arrangeras möten/utbildning för vissa grupper. 

 
OFFICIELLT PROGRAM FÖR ROTARY FORUM 

 
FREDAG 17 APRIL 

19:00 - 22:00 Välkomstmottagning för Rotary Forum i Stadshuset, Gamla Stan (ett glas vin 
och tilltugg. Klädkod: Cocktail/kavaj). 

 
LÖRDAG, 18 APRIL 

9:00 - 17:00 Rotary Forum: Medborgarskraft för global förändring (inkl. lunch) Lokal: 

Lettlands Nationalbibliotek. 

18:30 - 24:00 Galamiddag med levande musik. Lokal: Lettlands Nationalbibliotek. Klädkod: 

svart slips. 

 
SÖNDAG, 19 APRIL 

9:00 - 10:00 Minnesgudstjänst i Gamla Stan 
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DELTAGARAVGIFTER | PARTICIPATION FEE 

Med hänsyn till förfrågningarna vi har fått från rotarianer erbjuder vi tre typer av deltagaravgifter: 
 
* Alla deltagare bjuds utan extra kostnad till öppningsceremonin/ Välkomstmottagning för 
Rotary Forum i Riga Stadshuset i fredag, 17 april 18:30-22:00 och till Minnesgudstjänst i 
Gamla Stan i Söndag, 19 april 9:00-10:00 
 

Omfattning av deltagande * Deltagaravgifter, nedan 
gäller för anmälan senast 

18 mars 

Deltagaravgifter, vid 
anmälan efter 18 

mars 

(a) Fullt deltagande i hela konferensen 110 EUR 130 EUR 

(b) Dagprogram lördag 18 april (enbart 
konferens inkl. lunch) 8:30-17:00 

60 EUR 80 EUR 

(c) Enbart galamiddag på lördag, 18 april 
19:00-24:00 

85 EUR 105 EUR 

 

BETALNING 

Deltagaravgiften samt eventuella utflyktsavgifter ska betalas senast 18 mars till Riga 

Hansa Rotaryklubbs konto: 

Mottagare: RIGAS HANZAS ROTARI KLUBS, Reg.Nr. 40008014460 

Mottagarens adress: ELIZABETES 21, Riga, Lettland 

Bank: Citadele Banka AS (Latvia), swift/bis code: PARXLV22 

Kontonummer: LV09PARX0013915970001 

I betalningsuppgifterna, vänligen ange: ROTARY FORUM 2026, ditt namn och vilken klubb du 

representerar. 

 

 

EXTRA UTFLYKTSPROGRAM (avgiftsbelagt) 

Alla utflykter guidas på svenska 

 
TORSDAG, 16 APRIL 

13:00 - 15:00 Guidad promenad i Gamla Stan (10 EUR/person, minst 10 deltagare) 

16:00 - 19:00 Guidad promenad med fokus på Art Nouveau/Jugendstil i Riga, inkl. besök på 

Museum för Art Neuveau (20 EUR/person, minst 10 deltagare) 

 
FREDAG, 17 APRIL 

10:00 - 16:00 Bussresa till Rundale Slott (75 EUR/person, inkluderar bussresa, entré till 

slottet, guidning på svenska och lunch, minst 15 personer). Rundale Slott är ett 

1700-tals slott, Lettlands största stolthet från Kurlands hertigdömes tid. Slottet 

har återställda vackra salar och rum och vid tidig vår även blommande rabatter i 

slottsträdgården. Rundale castle https://rundale.net/en/ 

10:00 - 12:00 Guidad promenad i Gamla Stan (10 EUR/person, minst 10 deltagare) 

13:00 - 16:00 Guidad promenad med fokus på Art Nouveau/Jugendstil i Riga, inkl. besök på 

Museum för Art Neuveau (20 EUR/person, minst 10 deltagare) 

 
 

https://rundale.net/en/
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ÖVRIGA MÖTEN UTÖVER KONFERENSPROGRAMMET 

FREDAG, 17 APRIL 

12:00 - 14:00 PDG-möte (enbart för Past District Governors). Plats meddelas senare. 

14:30 - 16:30 Inter-country möte för internationella gaster och ordföranden i ICC (Intercountry 

Committee). Plats meddelas senare. 

Internationellt möte för Interact, Rotaract och utbytesstudenter. Tid och plats meddelas senare. 

 
SÖNDAG, 19 APRIL 

11:00 - 14:00 Utbildningssessioner för Assisterande Guvernörer (AG) och Distriktsledare 
(Chair och kontaktpersoner). Plats meddelas senare. 

 
OM ROTARY FORUM 

Rotaryforumet Civic Power for Global Change är tänkt som en plats för dialog mellan det lokala 

och det globala, mellan idéer och meningsfull handling. Det kommer att utforska det civila 

samhället som demokratins hörnsten, fred som ett långsiktigt och ihärdigt arbete samt 

Östersjön som ett gemensamt ansvar. 

Forumet kommer att invigas av Distriktsguvernören (DG) för Distrikt 2405 under 2025-2026, 

Jānis Teteris, som lyfter fram den avgörande betydelsen av civilsamhällets engagemang för att 

forma motståndskraftiga samhällen. Den internationella dimensionen kommer att betonas av 

representanter för Rotary International, som bekräftar att lokalt engagemang är en del av en 

stark global rörelse. 

Ann-Britt Åsebol, Trustee 2024–2028 för The Rotary Foundation, kommer att belysa Rotarys 

påverkan som en global samhällsaktör och den transformativa styrkan i hållbara initiativ. 

Betydelsen av fredsbyggande och internationellt samarbete kommer att behandlas av Rotary 

Peace Fellow Julián David Solarte Hueso. Cyril Noirton, dekan för Rotarys representantnätverk 

vid Förenta nationerna och andra internationella organisationer, kommer att lyfta fram 

samarbete på nivån av globala institutioner och multilateralt engagemang. 

Civilsamhällets roll och möjligheter i Lettland och bortom kommer att utforskas av Inese 

Vaivare, chef för Lettlands plattform för utvecklingssamarbete, och Rasma Pīpiķe, 

styrelseledamot i Lettlands unga forskares förening, med betoning på vikten av aktivt 

deltagande, kunskap och mod för att driva meningsfull förändring. Uppmärksamhet kommer 

också att ägnas åt fortsatt stöd till Ukraina och stärkandet av internationell solidaritet. 

Särskilt fokus kommer att läggas på situationen och framtiden för Östersjön. Eva Nisser, 

ordförande för ett av BASRAN:s Action Committees, kommer att redogöra för praktiska steg 

och gemensamt ansvar samt visa vad som kan göras redan idag för att säkra en hållbar 

morgondag. 

Vi kommer också att understryka vikten av att investera i den yngre generationen som framtida 

ledare och betona värdet av internationellt utbyte samt perspektivet från en ny generation som 

med vision och beslutsamhet tar sig an globala utmaningar. Medlemmar från Interact-klubben, 

Rotaract-klubbar och studenter inom Rotarys utbytesprogram kommer att delta i konferensen. 

Forumet kommer dessutom att berikas med musikaliska framträdanden av begåvade unga 

personer som stöds av Rotaryklubbar. 

Efter det officiella programmet kommer vi att arrangera en galamiddag med levande musik och 

vissa framträdanden. 

Vi inbjuder er varmt att delta i Forumet och bli en del av en dialog där lokalt engagemang 

formar global förändring. 
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PLATS 

Huvudplatsen för ROTARY FORUM är Lettlands nationalbibliotek (Latvijas Nacionālā 

bibliotēka), beläget strax över floden Daugava från Gamla stan. Adress: Mūkusalas iela 3, Riga. 

Galamiddagen kommer att äga rum på samma plats. 

Platsen för öppningsmottagningen på fredag kväll är Riga Stadshus i Gamla Stan Riga.  

Adress: Ratslaukums 1. 

Platsen för minnesgudstjänsten på söndag meddelas senare, men den är planerad att hållas i 

Gamla Stan Riga. 

 

 
SPRÅK OCH TOLKNING 

Mer än 150 Rotarymedlemmar från Sverige och Lettland förväntas delta i konferensen, samt 

gäster från Tyskland, Polen, Litauen, Danmark, Finland och USA. Den 18:e april 2026, under 

konferensdagens program, kommer simultantolkning att erbjudas på lettiska, svenska och 

engelska. För övriga dagar kommer det gemensamma språket att vara engelska. 

 

 
HOTELL 

Hotell ska bokas av deltagarna individuellt (utom föreläsare). Vi har kommit överens med 

hotellen om en särskild rabatt med en Promokod. Då gäller det 25% rabatt på priser som anges 

på hotellets hemsida. Erbjudandet gäller följande hotell: 

KONVENTA SETA HOTEL KEYSTONE COLLECTION 

https://konventaseta.keystonecollection.com/ PROMOKOD: ROTARY1 (beläget mitt i Rigas 

Gamla Stan, adress: Kalēju iela 9/11, Riga. Avstånd från Nationalbiblioteket: 1,4 km, 19 min. 

promenad) 

WELLTON RIVERSIDE SPA HOTEL http://www.mogotel.com PROMOKOD: ROTARY (beläget 

i Rigas Gamla Stan, situated in Old Town Riga, precis tvärs över floden Daugava från Lettlands 

Nationalbibliotek; adress: 11.novembra krastmala 33, Riga. Avstånd från Nationalbiblioteket: 

1,1 km, 16 min. promenad) 

WELLTON CENTRUM HOTEL&SPA http://www.mogotel.com PROMOKOD: ROTARY 

(beläget i Rigas Gamla Stan; adress: Kalēju iela 33, Riga. Avstånd från Nationalbiblioteket: 1,4 

km, 19 min. promenad) 

WELLTON RIGA HOTEL&SPA http://www.mogotel.com PROMOKOD: ROTARY (beläget i 

Rigas Gamla Stan, adress: Vaļņu iela 49, Riga. Avstånd från Nationalbiblioteket: 1,6 km, 21 

min. promenad) 

RIXWELL ELEFANT HOTEL http://www.mogotel.com PROMOKOD: ROTARY (beläget nära 

centrum, på väg mot flytplatsen, adress: Kalnciema iela 90, Riga. Avstånd från 

Nationalbiblioteket: 3,3 , 45 min. Promenad eller 3,8 km med bil, ca 11 min med bil) 

RIXWELL OLD RIGA PALACE HOTEL http://www.mogotel.com PROMOKOD: ROTARY 

(beläget i Rigas Gamla Stan; adress: Minsterejas iela 8-10, Riga. Avstånd från 

Nationalbiblioteket: 1,2 km, 17 min. Promenad) 

https://konventaseta.keystonecollection.com/
http://www.mogotel.com/
http://www.mogotel.com/
http://www.mogotel.com/
http://www.mogotel.com/
http://www.mogotel.com/


5  

TRANSPORT FRÅN/TILL SWEDEN 

Det finns fyra flygbolag som flyger till Riga från Arlanda (Stockholm): 

Air Baltic SAS 

Norwegian Ryanair 

Det finns tre flygbolag som flyger till Riga från Kastrup (Köpenhamn): 

Air Baltic SAS Norwegian 

 
TRANSPORT FRÅN RIGA FLYGPLATS TILL CENTER 

Riga flygplats ligger 10 km från Rigas stadskärna och det tar ca 20–30 minuter med bil/taxi. Det 

finns en offentlig busslinje nr 22 som avgår var 8–13 minut och tar dig direkt till Gamla stan. Du 

kan kliva av bussen vid busshållplatsen GRECINIEKU IELA (den första hållplatsen efter att ha 

korsat bron över floden Daugava). Kostnaden för den offentliga bussen är 1,50 EUR, och taxin 

kostar ungefär 15–30 EUR. 

 

 
FÄRJA FRÅN NYNÄSHAMN TILL VENTSPILS 

Det går en färja från Nynäshamn till Ventspils varje dag. Om du tar färjan behöver du ta en 

allmän buss till Riga (180 km, tar cirka 3 timmar) eller resa med bil. Färjelinjen trafikeras av 

Stena Line, biljetter finns på www.stenaline.se. 

Om du tror att många Rotarianer skulle vara intresserade av ett alternativ med buss och färja, 

kan vi ordna en buss som hämtar deltagare från olika städer i vårt distrikt och tar alla till färjan i 

Nynäshamn, och en annan buss som hämtar deltagarna vid avstigning i Ventspils för resan till 

Riga. Returresa efter Rotary Forum på samma sätt. Vänligen kontakta assisterande guvernören 

i ditt område om du är intresserad av detta alternativ. 

 

 
ELUTTAG 

Det är samma typ av eluttag och stickkontakter i Lettland som i Sverige. Det behövs ingen 

adapter för att använda svenska elektriska apparater i Lettland. 

 

 

http://www.stenaline.se/

